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Styrelsen och verkställande direktören för Gävle Energisystem AB avger följande årsredovisning för 

räkenskapsåret 2023. 

  

  

Förvaltningsberättelse 

  

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 

i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 

  

Gävle Energisystem AB, organisationsnummer 556502-9096 med säte i Gävle, bedriver 

elhandelsverksamhet.  

  

Viktiga förhållanden 

Bolaget ägs av Gävle Energi AB (95 procent) och Söderhamn Nära AB (5 procent). Verksamheten 

bedrivs i bifirmorna Gävle Energi Elhandel och Söderhamn Nära Elhandel. 

  

Gävle Energisystem AB har ingen egen anställd personal. Tjänsterna köps i huvudsak från moderbolaget 

Gävle Energi AB. 

  

Bolaget upprättar ingen egen hållbarhetsredovisning. Mer detaljerade hållbarhetsupplysningar finns i 

moderbolagets Års- och hållbarhetsredovisning. 

  

Väsentliga händelser under året 

Elmarknaden har under året fortsatt att präglas av hög volatilitet på både spot- och terminsmarknaden, 

även om det inte står i paritet till rörelserna under 2022, vilket orsakats av bland annat det ändrade 

världsläget och extremväder.  

Året inleddes med ett hydrologiskt underskott som under sommaren på kort tid byttes till ett kraftigt 

överskott i den hydrologiska balansen. I hållande regn under sommar och höst (med mycket 

vattenkraftsproduktion som följd) i kombination med ökad kraftproduktion från vind och solkraft ledde 

till negativa priser under många timmar under året.  

De låga prisnivåerna under framför allt andra halvan av året fick efterfrågan på nordisk nivå att återgå till 

historiskt normala nivåer.  

  

Förändringen av energisystemets produktionsmix i kombination med relativt låg tillgång till flexibilitet 

ledde till hög avkastning på resurser som var uppkopplade till Svenska kraftnäts (SvK:s) 

stödtjänstmarknader. Under sommaren förkvalificerades moderbolagets första resurs, ett batterilager, till 

SvK:s FCR-marknader, vilket är en viktig milstolpe för bolagets fortsatta konkurrenskraft då allt fler 

kunder efterfrågar tjänster kopplade till flexibilitetstjänster.  

  

Förhandlingar rörande en ny marknadsmodell för hela EU har pågått under året, där bolaget varit delaktig 

i arbetet via Eurelectric och Energiföretagen.  

   

För att minska bolagets riskexponering mot den volatila elmarknaden och samtidigt underlätta för 

kunderna att teckna prisvärda produkter, har bolaget utvecklat och lanserat en ny produkt riktat mot 

konsumentmarknaden. 

  

Förnybar el  

Bolaget har sedan starten haft ett stort miljöengagemang och har under året endast sålt förnybar energi till 

sina kunder. Under året köptes ursprungsgarantier in från förnybara energikällor i samma omfattning som 

täcker den totala leveransvolymen. 

  

 

Ekonomi - resultat, avkastning och finansiell ställning  
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Nettoomsättningen uppgår till 391 732 (491 994) tkr. Den lägre omsättningen beror på lägre elpriser 

jämfört med föregående år och en lägre energiomsättning hos bolagets kunder. Resultatet efter finansiella 

poster uppgår till 25 599 (19 605) tkr. Skillnaden i resultat mot föregående år förklaras främst av ökade 

marginaler genom att bolaget avvecklat produkter med relativt hög risk och introducerat produkter med 

relativt lägre riskexponering, vilket har bidragit positivt till resultatet. Kundernas minskade förbrukning 

ledde, framför allt i inledningen av året, till ett positivt utfall på volymrisken.  

  

Bolaget har en hög soliditet, 71 (38) procent. 

  

 

Bolagsstyrningsrapport  
  

Nedan lämnas information om bolagsstyrning. Viktiga delar där är ägarstyrning, styrelsens arbete, viktiga 

interna och externa regelverk samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer.  

  

Ägarstyrning 

Bolagets verksamhet samordnas med Gävle Energikoncernens verksamhet. Policyer, riktlinjer och övriga 

styrdokument samordnas med moderbolagets styrning och ledning. På årsstämman beslutas kring 

väsentliga frågor såsom disposition av företagets vinst samt eventuella ändringar i bolagsordningen. 

Ändringar i bolagsordning och styrelsens sammansättning beslutas av kommunfullmäktige hos respektive 

ägare.  

  

Styrelsens arbete 

Styrelsen har under året bestått av fem ledamöter samt två suppleanter. Under året har styrelsen haft sju 

styrelsemöten. Därutöver har årsstämma hållits. Styrelsen fastställer årligen en arbetsordning. 

Arbetsordningen reglerar bland annat arbetsfördelningen och information till styrelsen, antalet 

styrelsemöten samt formerna för styrelsemöten och styrelsens arbete.  

Viktiga frågor som har hanterats är bolagets strategiska och ekonomiska utveckling inklusive bokföring 

och medelsförvaltning, interna kontrollen inklusive hantering av risker, utvärdering och beslut kring 

ledning, styrning och organisation. 

Närvaron vid styrelsemöten har varit god, suppleanter har kallats och deltagit i stor utsträckning.  

  

Viktiga interna och externa regelverk  

Förutom bolagsordning baseras bolagets styrning på lagar och regler såsom i första hand 

aktiebolagslagen, ellagen och kommunallagen. Övriga väsentliga interna regelverk är styrelsens 

arbetsordning, VD-instruktion, delegationsordning samt verksamhetens ledningssystem. Bolaget är miljö- 

och kvalitetscertifierat enligt ISO 9001:2015 och ISO 14001:2015.  

  

Intern kontroll 

Styrelsen ansvarar enligt aktiebolagslagen för den interna kontrollen. Företagets VD har tillsammans med 

koncernens controller genomfört en utvärdering av den interna kontrollen. Utvärderingen tillsammans 

med genomförda riskanalyser ligger till grund för den interna kontrollplanen.  

  

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  

En övergripande målsättning är att skapa en fungerande kontroll över bolagets framtida kassaflöden och 

resultat till en så låg kostnad som möjligt. Samtliga riskexponeringar inom elförsäljningsverksamheten 

definieras och regleras genom policys, anvisningar och riskbedömningar. Bolagets risker kan delas in i 

huvudområdena, marknads- och finansiella risker, politiska och samhälleliga risker samt risker inom IT-

infrastruktur, personal och organisation.  

  

Marknads- och finansiella risker 

De största riskerna i verksamheten är pris-, profil- och volymrisk samt kreditrisker. Bolaget hanterar 

riskerna genom löpande riskanalyser och anpassar erbjudandet till kunderna utifrån dessa.  
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Prisrisken hanteras genom att så långt det är ekonomiskt försvarbart handla 1:1 mot underliggande 

volymer.  

Profilrisken avvecklas succesivt i samband med att bolaget inte längre erbjuder traditionella fastprisavtal.  

Volymrisken hanteras genom att löpande följa upp levererade volymer mot fastställda prognoser och 

säkrade volymer för att på så sätt minska risken.  

Kreditrisken hanteras exempelvis genom aktiv kreditbevakning och kreditupplysning enligt fastställda 

rutiner. 

  

Bolaget har en elhandelspolicy med syfte att begränsa risken för negativt ekonomiskt utfall, reglera 

bolagets agerande samt fastställa ansvarsfördelningen. 

  

Lågkonjunkturen i kombination med högre marknadsräntor och volatila elpriser befarades leda till 

väsentligt högre kreditförluster under året. Kreditförlusterna blev högre än föregående år, men elprisstöd 

och lägre marknadspriser än vad terminsmarknaden indikerade vid budgettillfället ledde till relativt små 

kreditförluster och i paritet med ett normalår. Genom att anpassa bolagets erbjudanden till kunderna till 

de nya marknadsförutsättningarna har bolaget löpande minskat sina risker och samtidigt kunnat erbjuda 

kunderna prisvärda produkter med prisskydd om så önskats. Det sker ett löpande arbete med att utveckla 

mindre riskfyllda elhandelsprodukter samt utveckla rutiner och system förknippade med riskerna vilket 

medför en mindre riskexponering för bolaget. 

  

Politiska och regulatoriska risker 

Även politiska risker såsom affärsrisker till följd av olika politiska beslut till exempel förändringar i 

lagstiftning, regelverk och samhälleliga trender som rör bolaget är omfattande. Dessa hanteras genom en 

aktiv omvärldsbevakning och justeringar i verksamheten anpassat till de nya förutsättningarna och 

företagets behov. 

  

IT-infrastruktur, personal och organisation 

Den dagliga verksamheten bedrivs av medarbetare i moderbolaget och samordnas med denna. Löpande 

analyser och optimeringar av IT-infrastruktur och säkerhet kring denna, samt bolagets organisation görs 

inom ramen för moderbolagets verksamhet. 

  

Kommunikation med revisorer och lekmannarevisorer 

Bolagets revisorer och lekmannarevisorer har utfört granskning enligt gällande regelverk. 

Företagsledningen har under året haft två möten med revisionen. Lekmannarevisionen kallar till möten på 

koncernnivå där koncernens företagsledning deltar. Vid mötena har revisorerna rapporterat iakttagelser 

från genomförd granskning 

Dessutom sker interna revisioner och externa certifieringsrevisioner för kontroll av verksamhetens 

uppfyllelse av kraven i ISO 9001 och 14001. En omcertifieringsrevision enligt ISO 9001:2015 och                                               

14 001:2015 har genomförts. De externa revisorerna har godkänt bolagets verksamhetsledningssystem 

och certifikaten kvarstår.  

   

Ärenden som överlämnats till kommunen 

Enligt bolagsordning och ägardirektiv ska kommunfullmäktige i Gävle kommun få ta ställning innan 

sådana beslut i verksamheten som är av principiell beskaffenhet eller annars av större vikt fattas. Under 

2023 har ärende angående reviderad bolagsordning och aktieägaravtal överlämnats för fullmäktiges 

ställningstagande. 

  

 

Framtida utveckling 

EU-kommissionen har gjort en översyn av rådande marknadsmodell, där detaljerna inte är klara. 

Översynen kommer sannolikt att få konsekvenser för aktörer på elmarknaden, så även för Gävle 

Energisystem AB. Även Tidöavtalet inbegriper en del reformer av elmarknaden som kan få konsekvenser 
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för bolaget, beroende på hur dessa reformer genomförs. Vidare kommer ACER med ny områdesindelning 

under året, vilket också kan komma att påverka bolagets verksamhet och risker. 

 

  

Flerårsöversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020 2019 

Nettoomsättning 391 732 491 994 320 066 175 880 233 509 

Resultat efter finansiella poster 25 599 19 605 1 352 13 650 16 042 

Nettomarginal (%) 6,5 4,0 0,4 7,8 6,9 

Balansomslutning 134 236 194 871 180 871 77 945 83 925 

Soliditet (%) 70,7 38,3 32,7 77,7 62,1 
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Förslag till resultatdisposition 

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): 

  

balanserat resultat 68 630 939 

årets resultat 20 302 093 

 88 933 032 

  

disponeras så att 

till aktieägarna utdelas 2 800 kr/aktie 14 000 000 

i ny räkning överföres 74 933 032 

 88 933 032 

  

Styrelsens motivering till utdelning 

Verksamhetens art och omfattning framgår av bolagsordningen och i denna årsredovisning. Den 

verksamhet som bedrivs i bolaget medför inte risker utöver vad som förekommer eller kan antas 

förekomma i branschen eller de risker som i övrigt är förenade med bedrivande av näringsverksamhet. 

Beträffande väsentliga händelser hänvisas till vad som framgår av förvaltningsberättelsen ovan. 

Bolagets ekonomiska situation per 2023-12-31 framgår av efterföljande balansräkning och noter. 

Förslaget innebär att bolaget bör klara oväntade händelser och tillfälliga variationer i 

betalningsströmmarna i rimlig omfattning. Bolagets ekonomiska ställning ger inte upphov till annan 

bedömning än att bolaget kan fortsätta sin verksamhet samt att bolaget kan förväntas fullgöra sina 

förpliktelser på kort och lång sikt. 

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är styrelsens 

bedömning att utdelningen är försvarlig med hänvisning till de krav som verksamhetens art, omfattning 

och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och 

ställning i övrigt. 

  

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt 

kassaflödesanalys med noter. 
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Resultaträkning 

Tkr 

Not 2023-01-01 

-2023-12-31 

2022-01-01 

-2022-12-31 
  

  

 

 

Nettoomsättning  2 391 732   491 994   

Övriga rörelseintäkter   2   9   

    391 734   492 003   

            

Rörelsens kostnader           

Elkostnader   -351 957   -456 665   

Övriga externa kostnader 3 -16 005   -15 844   

    -367 962   -472 509   

            

Resultat från finansiella poster           

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 4 1 961   156   

Räntekostnader   -134   -45   

    1 827   111   

            

Resultat efter finansiella poster   25 599   19 605   

            

Resultat före skatt   25 599   19 605   

            

Skatt på årets resultat 5 -5 297   -4 041   

            

Årets resultat   20 302   15 564   
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Balansräkning 

Tkr 

Not 2023-12-31 2022-12-31 

  

  

 

 

TILLGÅNGAR           

            

Anläggningstillgångar           

            

Finansiella anläggningstillgångar           

Uppskjutna skattefordringar 6 1 104   1 018   

    1 104   1 018   

Summa anläggningstillgångar   1 104   1 018   

            

Omsättningstillgångar           

            

Kortfristiga fordringar           

Elcertifikat   48   63   

Fordran hos koncernföretag   12 574   27 395   

Fordran hos Gävle kommun   1 287   348   

Koncernkredit hos Gävle kommun   75 815   0   

Övriga fordringar   3 590   27 185   

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7 39 818   138 862   

    133 131   193 853   

            

Summa omsättningstillgångar   133 131   193 853   

            

SUMMA TILLGÅNGAR   134 235   194 871   
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Balansräkning 

Tkr 

Not 2023-12-31 2022-12-31 

  

  

 

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER           

            

Eget kapital           

Bundet eget kapital           

Aktiekapital 8 5 000   5 000   

Reservfond   1 000   1 000   

    6 000   6 000   

            

Fritt eget kapital           

Balanserat resultat   68 631   53 067   

Årets resultat 9 20 302   15 564   

    88 933   68 631   

Summa eget kapital   94 933   74 631   

            

Kortfristiga skulder           

Koncernkredit Gävle kommun   0   57 879   

Leverantörsskulder   25 471   25 336   

Skulder till koncernföretag   3 558   11 011   

Skulder till Gävle kommun   0   1   

Aktuella skatteskulder   2 353   1 691   

Övriga skulder   5 407   5 004   

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 2 513   19 317   

Summa kortfristiga skulder   39 302   120 240   

            

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   134 235   194 871   
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Rapport över förändringar i eget kapital   
  

Tkr     

  

 

 

  

Aktie- 

kapital 

Reserv- 

fond 

Balanserat 

Resultat 

inkl. årets 

resultat 

Summa 

eget kapital 

          

Ingående eget kapital 2022-01-01 5 000 1 000 53 067 59 067 

          

Årets resultat     15 564 15 564 

          

Utgående eget kapital 2022-12-31 5 000 1 000 68 631 74 631 

          

Årets resultat     20 302 20 302 

          

Utgående eget kapital 2023-12-31 5 000 1 000 88 933 94 933 
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Kassaflödesanalys 

Tkr 

Not 2023-01-01 

-2023-12-31 

2022-01-01 

-2022-12-31 
  

  

 

 

Den löpande verksamheten           

Resultat efter finansiella poster 11 25 599   19 605   

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 12 15   -32   

Betald skatt   -2 755   -2 376   

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändring av rörelsekapital   22 859   17 197   

            

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet           

Förändring av kortfristiga fordringar   136 521   -33 195   

Förändring av kortfristiga skulder   -83 565   -3 482   

Kassaflöde från den löpande verksamheten   75 815   -19 480   

            

Årets kassaflöde   75 815   -19 480   

            

Likvida medel vid årets början   0   19 480   

Likvida medel vid årets slut 13 75 815   0   
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Noter 

Tkr 

  

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 

  

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 

råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  

  

Intäktsredovisning 

  

Nettoomsättningen omfattar försäljningsintäkter från kärnverksamheten, dvs. försäljning av el. 

  

Belopp som erhålls för annans räkning ingår inte i intäkter. I de fall varor och tjänster byts mot likartade 

varor och tjänster redovisas ingen intäkt. 

  

Samtliga intäkter värderas till det belopp som influtit eller beräknas inflyta, dvs. med hänsyn till rabatter 

och efter avdrag för moms, redovisas i posten Nettoomsättning. 

  

Ränteintäkter 

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Beräkning av ränteintäkter görs på basis av den 

underliggande tillgångens avkastning enligt effektivräntemetoden. 

  

Låneutgifter 

Samtliga låneutgifter kostnadsförs i den period som de hänförs till och redovisas i posten räntekostnader 

och liknande resultatposter.  

  

Finansiella tillgångar och skulder 

Allmänna principer 

Finansiella instrument redovisas initialt till anskaffningsvärde vilket motsvarar instrumentets verkliga 

värde med tillägg för transaktionskostnader. 

  

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när företaget blir part enligt 

instrumentets avtalsenliga villkor. Kundfordringar redovisas när faktura har skickats till kund. Skuld tas 

upp när motparten har utfört sin prestation och företaget därmed har en avtalsenlig skyldighet att betala 

även om faktura inte har erhållits. Leverantörsskulder redovisas när faktura har mottagits. 

  

En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när rättigheterna i avtalet realiseras, förfaller eller när 

företaget förlorar kontrollen över rättigheterna. Detsamma gäller för del av en finansiell tillgång. En 

finansiell skuld tas bort från balansräkningen när förpliktelsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt 

utsläcks. Detsamma gäller för del av en finansiell skuld. Övervägande del av finansiella tillgångar och 

skulder tas bort från balansräkningen genom erhållande eller erläggande av betalning. 

  

Kundfordringar och liknande fordringar 

Kundfordringar och liknande fordringar är finansiella tillgångar med fasta betalningar eller betalningar 

som går att fastställa med belopp. Fordringar uppkommer då företaget tillhandahåller pengar, varor eller 

tjänster direkt till kredittagaren utan avsikt att bedriva handel med fordringsrätterna. Kundfordringar och 

liknande fordringar värderas till upplupet anskaffningsvärde. Med upplupet anskaffningsvärde menas det 

värde som framkommer när instrumentets förväntade kassaflöde diskonteras med den effektivränta som 

beräknades vid anskaffningstillfället. Kundfordringar värderas därmed till det värde som beräknas inflyta, 

dvs. med avdrag för osäkra fordringar. Nedskrivning av kundfordringar redovisas i posten Övriga externa 

kostnader. 
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Finansiella skulder 

Samtliga finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde, dvs. det förväntade kassaflödet 

diskonterat med den effektivränta som beräknades vid anskaffningstillfället. Det innebär att 

leverantörsskulder som har kort förväntad löptid värderas till nominellt belopp. 

  

Leasing 

Leasetagare 

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. 

  

Operationella leasingavtal 

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive 

utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden. 

  

Fordringar och skulder i utländsk valuta 

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Valutakursvinster och -

förluster som uppkommer redovisas i posterna Övriga rörelseintäkter och Övriga rörelsekostnader. Övriga 

valutakursvinster och -förluster redovisas under rubriken Resultat från finansiella poster. 

  

Inkomstskatter 

Inkomstskatter utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen 

utom då den underliggande transaktionen redovisas i eget kapital varvid även tillhörande skatteeffekt 

redovisas i eget kapital. Aktuella skattefordringar och skatteskulder samt uppskjutna skattefordringar och 

skatteskulder kvittas om det finns en legal rätt till kvittning. 

  

Aktuell skatt 

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den 

del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det 

sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller per balansdagen och 

nuvärdesberäknas inte. 

  

Uppskjuten skatt 

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktiga resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av 

tidigare transaktioner eller händelser. 

  

Uppskjuten skatt beräknas på samtliga temporära skillnader, dvs. skillnaden mellan de redovisade 

värdena för tillgångar och skulder och deras skattemässiga värden samt skattemässiga underskott. 

Förändringar i uppskjuten skatteskuld eller uppskjuten skattefordran redovisas i resultaträkningen om inte 

förändringen är hänförlig till en post som redovisas i eget kapital. 

  

Uppskjuten skatteskuld och uppskjuten skattefordran värderas enligt de skattesatser och skatteregler som 

är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skattefordran värderas till högst det belopp som sannolikt 

kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas 

per varje balansdag för att återspegla aktuell bedömning av framtida skattemässiga resultat. 

  

Skulder för elcertifikat och ursprungsgarantier 

Skulder för elcertifikat och ursprungsgarantier uppkommer i takt med försäljning. Skulden värderas 

utifrån värdet på de anskaffade elcertifikaten och ursprungsgarantierna. Här tas även hänsyn till avtal om 

framtida leverans av rättigheter. Skulder för elcertifikat och ursprungsgarantier redovisas som en övrig 

kortfristig skuld. 
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Nyckeltalsdefinitioner 

  

Nettomarginal 

Resultat efter finansiella poster i procent av rörelsens intäkter. 

  

Soliditet 

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen. 

  

      

  

Not 2 Intäkternas fördelning 

  2023 2022   

        

I nettoomsättningen ingår intäkter från       

Elhandel 390 748 490 449   

Elcertifikat 532 970   

Övriga intäkter 453 574   

  391 733 491 993   

        

  

Not 3 Ersättning till revisorerna/personalkostnader 

Något revisionsarvode har inte utgått under året. Kostnader för revisionen ingår i serviceavtal med 

moderbolaget Gävle Energi AB. 

 

Bolaget har inga anställda och betalar inte ut några löner eller ersättningar. Styrelsen och verkställande 

direktören uppbär ingen ersättning från bolaget. 

  

  

Not 4 Ränteintäkter och liknande resultatposter 

  2023 2022   

        

Ränteintäkter från koncernföretag 1 934 156   

Övriga ränteintäkter 26 0   

  1 960 156   
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Not 5 Skatt på årets resultat 
  2023 2022   

        

Skatt på årets resultat     

Aktuell skatt -5 383 -4 294 

Uppskjuten skatt 86 253 

Summa -5 297 -4 041 

      

  

    2023   2022 

          

  Procent Belopp Procent Belopp 

Redovisat resultat före skatt   25 599   19 604 

          

Skatt enligt gällande skattesats 20,60 -5 273 20,60 -4 038 

Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader   -29   -14 

Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter   5   0 

Skatt hänförligt till föregående år   0    12 

Totalt redovisad skatt 20,69 -5 297 20,61 -4 041 

          

  

Not 6 Uppskjuten skatt på temporära skillnader 

  

2023-12-31        

        

  

  

Temporär 

skillnad 

Uppskjuten 

skatteskuld 

Uppskjuten 

skattefordran 

Elcertifikat 69 0 14 

Ursprungsgarantier 5 291 0  1 090 

  5 360 0 1 104 

        

2022-12-31        

        

  

  

Temporär 

skillnad 

Uppskjuten 

skatteskuld 

Uppskjuten 

skattefordran 

Elcertifikat 438 0 90 

Ursprungsgarantier 4 502 0  928 

  4 941 0 1 018 

        

  

Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

  2023-12-31 2022-12-31   

        

Upplupna elintäkter 38 313 138 423   

Övriga poster 1 504 439   

  39 817 138 862   
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Not 8 Antal aktier och kvotvärde 

  

Antal 

aktier 

Kvot- 

värde   

Antal A-Aktier 5 000 1 000   

  5 000    

        

  

Not 9 Resultatdisposition 

  2023-12-31     

        

Förslag till resultatdisposition       

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:       

        

balanserat resultat 68 631     

årets resultat 20 302     

  88 933     

        

disponeras så att       

till aktieägarna utdelas 2 800 kr/aktie 14 000     

i ny räkning överföres 74 933     

  88 933     

  

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

  2023-12-31 2022-12-31   

        

Upplupna kostnader 2 513 19 317   

  2 513 19 317   

        

  

Not 11 Räntor och utdelningar 

  2023-12-31 2022-12-31   

        

Erhållen ränta 1 961 156   

Erlagd ränta -134 -45   

  1 827 111   

        

  

Not 12 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 
  2023-12-31 2022-12-31   

        

Skuld elcertifikat 15 -32   

  15 -32   
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Not 13 Likvida medel 
  2023-12-31 2022-12-31   

        

Likvida medel       

Tillgodohavanden på koncernkonto 75 815 0   

  75 815 0   

        

  

Not 14 Transaktioner med koncernföretag 

Uppgifter om moderföretaget     

Moderföretag i den största koncern där Gävle Energisystem AB är dotterföretag och koncernredovisning 

upprättas är Gävle Stadshus AB, 556507-1700, Gävle. Moderföretag i den minsta koncern där Gävle 

Energisystem AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är Gävle Energi AB, 556407-2501, 

Gävle. 

 

Inköp och försäljning mellan koncernföretag 

                                   2023 2022 

Inköp (%)              6  5 

Försäljning (%)                     6  6 

  

  

Not 15 Väsentliga händelser efter balansdagen 

EU-kommissionen har gjort en översyn av rådande marknadsmodell, där detaljerna inte är klara. 

Översynen kommer sannolikt att få konsekvenser för aktörer på elmarknaden, så även för Gävle 

Energisystem AB. Tidöavtalet inbegriper en del reformer av elmarknaden som kan få konsekvenser för 

bolaget, beroende på hur dessa reformer genomförs. Vidare kommer ACER (Agency for the Cooperation 

of Energy Regulators) med ny områdesindelning under året, vilket också kan komma att påverka bolagets 

verksamhet och risker. 
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Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma den 28 maj 2024 för fastställelse. 

  

  

Gävle den 22 februari 2024 

  

  

  

    

Matilda Sundquist Boox Daniel Kvarnlöf 

Ordförande Vice ordförande 

    

    

    

Anders Fogeus Mikael Forsberg 

    

    

    

    

Magnus Ludvigsson Anton Holton 

  Verkställande direktör 

    

  

  

Vår revisionsberättelse har lämnats  

  

KPMG AB  

  

  

  

Camilla Edelbrink   

Auktoriserad revisor  
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JyANyrYACVzh/OFjTZe0nWRhugbZpbPvpEwHBBZzwvd58z70OlyP/XNLzmw7OJNVWrAEc0C01fMH
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gbITTfnVqCR/ydwVh9j9JZGGDm2CyNc6NEn+Hv+AIGf2Z0bwkcKwEM+l/ovnJU8skGa5kanz6Cpq
qcHoKvePwcWj+UgQT+VWk77A9vivdf4z5TI1eM0i5I2ySnVOWPfo5PYnv2Q0dGrsL2OF8XN5MbSB
kA+71AHue+h6firWR0mmZIaZZS3u86FS3KW20JjZQQpX1ah8ajN45JPCQGsH1lm/bZAnHlWN/DBD
GXg4ZfktFYeaHwKviJJRqlfpv2gdyjrxLMVcFvXpIQFlc7UPOVXAljDq

 
 
      2024-03-19T21:02:52.226+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             MAGNUS LUDVIGSSON
             197412237559
             SE
        
         
             application/pdf
             Årsredovisning 2023 Gävle Energisystem AB 556502-9096.pdf
             vIKq9NKc/B7NEufu3+2mmQ9P/bbtVWsfBxFg/tOe3No=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-04-09T08:13:41.497+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Årsredovisning 2023 Gävle Energisystem AB 556502-9096.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"Årsredovisning 2023 Gävle Energisystem AB 556502-9096.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"vIKq9NKc/B7NEufu3+2mmQ9P/bbtVWsfBxFg/tOe3No=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"70SypfM3lblohsy7CBBsJSzubFUy61XqbS4l2X+QNRQ=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             sbid-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             108161FCE50349BEAA70AA57727222FD
        
    
     
         
             
                 2024-04-09T08:10:38.859+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.94.77.20
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-04-09T08:10:39.322+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsredovisning 2023 Gävle Energisystem AB 556502-9096.pdf
                     vIKq9NKc/B7NEufu3+2mmQ9P/bbtVWsfBxFg/tOe3No=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-04-09T08:13:25.446+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-04-09T08:13:41.497+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 4DWHadxPyac72CW/4h4SmySyt1IvlMk4XoGLOGRCJhc=

 
 
 

 
 s2e3fUcdyZ77ERQQJ98AbBPFcZr3FZopWL631fWpeo0=


 
qYdyMTkgkUcDcZm0xU7OMrwu5uBghIrSXmW2aj2JPZAsUGzdomdnQXSbDwlw9B54g5C1DeECLAzh
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 jYLP2ox2eOQpYdohQqp1zN0X503fDx5pFrH/uGgyfZ4=


 
p9HERhF+5j+V24y3ZwXu0RuyFpLBgULDyqAp/xkjfY6XeIqoqOrL6uxIKA58c5gp5LlaT9dlGyHd
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